,,§ 3e Para efeito de classificação em concurso de remoção serão atribuídos pontos de

títulos apresentados pelos candidatos, cujos parâmetros de avaliação serão fixados no

respectivo edital."

,,§ 4e Na apuração do tempo de serviço do candidato para efeito de contagem de ponto'

será considerado o ano civil de trezentos e sessenta e cinco (365) dias e o mês

considerado de trinta (30) dias, valendo 01 (um) credito por mês."

MUNlCíplo DE PITAN
CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FONE (421 3646-1122 - FAX

"§ 5e Na apuração do exercício em caráter efetivo no Quadro Próprio do Magistério de